

ÅRSREDOVISNING

för

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bjuvstorp Fastighets AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-19

Anders Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning av fastighet till annat koncernbolag.

Under året har intäkterna ökat, då föregående år endast omfattade hyresintäkter för delar av året.

Företagets säte är Malmö kommun

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	515 999	300 980
Resultat efter finansiella poster	219 386	161 626
Soliditet (%)	6,17	3,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	128 333	153 333
Balanseras i ny räkning		128 333	-128 333	0
Årets resultat			168 703	168 703
Belopp vid årets utgång	25 000	128 333	168 703	322 036

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 333
Årets resultat	168 703
	<u>297 036</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	297 036
	<u>297 036</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250704;2025070832487

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-31 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		515 999	300 980
Övriga rörelseintäkter		<u>22 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 999	300 980
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 085	-15 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-130 670</u>	<u>-63 453</u>
Summa rörelsekostnader		-222 755	-78 929
Rörelseresultat		315 244	222 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 477	3 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-102 335</u>	<u>-64 065</u>
Summa finansiella poster		-95 858	-60 425
Resultat efter finansiella poster		219 386	161 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-6 915</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-6 915	0
Resultat före skatt		212 471	161 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 768	-33 293
Årets resultat		<u>168 703</u>	<u>128 333</u>

ank=20250704;2025070832488

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

4 989 606

4 888 796

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 5340**Summa materiella anläggningstillgångar**

5 016 140

4 888 796

Summa anläggningstillgångar

5 016 140

4 888 796

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

25 56981 580**Summa kortfristiga fordringar**

25 569

81 580

Kassa och bank

Kassa och bank

262 879115 724**Summa kassa och bank**

262 879

115 724

Summa omsättningstillgångar

288 448

197 304

SUMMA TILLGÅNGAR**5 304 588****5 086 100**

ank=20250704;2025070832489

Penneo dokumentnyckel: I7BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 333

0

Årets resultat

168 703

128 333

Summa fritt eget kapital

297 036

128 333

Summa eget kapital

322 036

153 333

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 915

0

Summa obeskattade reserver

6 915

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 440 000

1 800 000

Skulder till koncernföretag

3 085 949

2 585 949

Summa långfristiga skulder

4 525 949

4 385 949

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

360 000

360 000

Förskott från kunder

0

161 250

Skatteskulder

74 688

25 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

449 688

546 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**5 304 588****5 086 100**

Not

2024-12-31

2023-12-31

4

ank=20250704;2025070832490

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 952 249	0
Inköp	<u>229 987</u>	<u>4 952 249</u>
Utgående anskaffningsvärden	5 182 236	4 952 249
Ingående avskrivningar	-63 453	0
Årets avskrivningar	<u>-129 177</u>	<u>-63 453</u>
Utgående avskrivningar	-192 630	-63 453
Redovisat värde	4 989 606	4 888 796

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	<u>28 027</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	28 027	0
Årets avskrivningar	<u>-1 493</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	-1 493	0
Redovisat värde	26 534	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 440 000	1 440 000
Förfaller senare än 5 år	0	360 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Simlinge Finans AB, Org. nr 559401-4739, säte Malmö.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250704;2025070832491

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

Bjuvstorp Fastighets AB

Org.nr. 559403-7318

NOTER

Malmö

Anders Nilsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Christian Rosén
Auktoriserad revisor

ank=20250704;2025070832492

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

NILS ANDERS STEFAN NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 0311e77a4ddec4[...]014f620b1fe34

IP: 81.227.xxx.xxx

2025-06-19 07:09:48 UTC



Per Christian Rosén

Auktoriserad revisor

Serienummer: 8a56e115c36f86[...]d7e416178dc34

IP: 4.223.xxx.xxx

2025-06-19 07:21:52 UTC



ank=20250704;2025070832493

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 17BYJ-PZGAO-2AAJ9-882HR-GJ855-CY28R
